RESOLUCIÓN No. 

( ) 

Por la cual se autoriza el reembolso de la Caja Menor de la Seccional Neiva 
– CORMAGDALENA 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Reembolsar la caja menor Caja Menor de la Seccional de 

CORMAGDALENA – Neiva, la suma de $120.480 (Ciento veinte mil cuatrocientos ochenta 

pesos). 

ARTÍCULO SEGUNDO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CUMPLASE 

MARCELA GUEVARA OSPINA 
Responsable Caja Menor 

Secretaria General CORMAGDALENA 

Proyectó: Oswaldo Rojas Arenas, Supervisor Seccional Neiva